قطع شبکه برق، ارتباطات و مشکلات ماهواره ای می تواند
یک نقطه ضعف بزرگ در هنگام برخورد پرتاب های جرم تاجی به زمین باشد، بنابراین استفاده از مجموعه ابزارهای هوش

مصنوعی و فناوری یادگیری ماشینی برای پیش بینی فعالیت خورشیدی، پیشرفتی هیجان انگیز به نظر می رسد.

پیش بینی طوفان های خورشیدی شدید با هوش مصنوعی

علمی و آموزشیسه شنبه 16 بهمن 1403، 5 شعبان 1446 ،4 فوریه 2025، شماره 4651

گــروه علمی و آموزشــی-
محمــود امانی طهرانی درباره تمرکز
رئیس جمهــور بر موضوعات حوزه
آمــوزش و پــرورش اظهــار کرد:
رئیس جمهــور روی دو موضــوع
مهــم در حوزه آمــوزش و پرورش
تمرکز ویــژه دارد. موضــوع اول،
تأمین فضاهای آموزشــی موردنیاز